
Stichting Studenten Activiteiten
Jaarplanning/Annual planning 2023 - 2024



Jaarplanning Stichting Studenten Activiteiten 2023 - 2024 
Suzanne van ‘t Schip

Sam Peters
Kas Vreeker

Sander de Boer
Wesley Volckmann

 Juli 2023, Groningen

Annual planning 2023 - 2024 
Suzanne van ‘t Schip

Sam Peters
Kas Vreeker

Sander de Boer
Wesley Volckmann

 July 2023, Groningen



September 2023

Datum Tijd Activiteit

Woensdag 13-09-2023 21.00 uur Borrel 1

Woensdag 20-09-2023 16.00 uur Functiegerelateerde work-
shop septemberbesturen 
2023-2024

Woensdag 27-09-2023 16.00 uur Fondsenworkshop

Oktober 2023

Datum Tijd Activiteit

Dinsdag 03-10-2023 19.00 uur Constitutieborrel SSA

Dinsdag 10-10-2023 12.00 uur Active bystander training

Woensdag 11-10-2023 19.00 uur CvA 1

Woensdag 18-10-2023 13.00 uur Koffie-uurtje 1

Donderdag 19-10-2023 18.30 uur Brainstormsessie met geza-
menlijk uitje

21 t/m 29 oktober Herfstvakantie

Dinsdag 31-10-2023 20.00 uur Alumniactiviteit 1



November 2023

Datum Tijd Activiteit

Woensdag 01-11-2023 19.00 uur Green Label workshop 

Woensdag 01-11-2023 Bekendmaking steekproef 
tweede inlevermoment pro-
fileringsfonds septemberbe-
sturen

Woensdag 01-11-2023 Inleveren Green Label voor 
feedback februaribesturen

Woensdag 08-11-2023 12.00 uur Deadline input AVO 1

Dinsdag 14-11-2023 Terugkoppeling feedback 
vanuit SSA Green Label fe-
bruaribesturen

Woensdag 15-11-2023 19.00 uur AVO 1

Woensdag 15-11-2023 Eerste deadline aanleveren 
bewijslast voor de steekproef 
van tweede inlevermoment 
profileringsfonds september-
besturen

Woensdag 22-11-2023 13.00 uur Koffie-uurtje 2

Maandag 27-11-2023 21.00 uur Borrel 2



December 2023

Datum Tijd Activiteit

Vrijdag 01-12-2023 Algemene eerste inlevermo-
ment septemberbesturen en 
feedback op bewijslast voor 
de steekproef van tweede 
inlevermoment  profilerings-
fonds septemberbesturen

Vrijdag 01-12-2023 Definitieve inlevermoment 
Green Label februaribesturen

Donderdag 14-12-2023 13.00 uur Koffie-uurtje 3

Vrijdag 15-12-2023 Tweede deadline voor de 
steekproef van profilerings-
fonds tweede inlevermoment  
septemberbesturen

Dinsdag 19-12-2023 20.00 uur Functie uitje 1

23 december t/m 7 januari Kerstvakantie

Januari 2024

Datum Tijd Activiteit

Woensdag 10-01-2024 12.00 uur Deadline input AVO 2

Donderdag 11-01-2024 21.00 uur Nieuwjaarsborrel 

Woensdag 17-01-2024 13.00 uur Koffie-uurtje 4

Woensdag 17-01-2024 19.00 uur AVO 2

Donderdag 25-01-2024 20.00 uur Alumniactiviteit 2



Februari 2024

Datum Tijd Activiteit

Donderdag 01-02-2024 18.30 uur Brainstormsessie met geza-
menlijk uitje 2

Donderdag 08-02-2024 19.30 uur Sportactiviteit 1

Woensdag 14-02-2024 13.00 uur Koffie-uurtje 5

17 t/m 25 februari Voorjaarsvakantie 

Woensdag 28-02-2024 16.00 uur Functie- en fondsenwork-
shop februaribesturen 2024-
2025

Maart 2024

Datum Tijd Activiteit

08-03-2024 t/m 10-03-2024 Besturenweekend

Woensdag 13-03-2024 12.00 uur Deadline input AVO 3

Woensdag 13-03-2024 13.00 uur Koffie-uurtje 6

Woensdag 20-03-2024 19.00 uur AVO 3

Woensdag 27-03-2024 19.00 uur Green Label workshop 2



April 2024

Datum Tijd Activiteit

Maandag 01-04-2024 Bekendmaking steekproef 
profileringsfonds februaribe-
sturen

Maandag 01-04-2024 Inleveren Green Label voor 
feedback septemberbestu-
ren

Donderdag 4-04-2024 21.00 uur Borrel 4

Zondag 14-04-2024 Terugkoppeling feedback 
vanuit SSA Green Label sep-
temberbesturen

Maandag 15-04-2024 Eerste deadline aanleveren 
bewijslast voor de steekproef 
van tweede inlevermoment 
profileringsfonds februaribe-
sturen

Woensdag 17-04-2024 16.00 uur Workshop inclusie of sociale 
veiligheid

Dinsdag 23-04-2024 19.30 uur Sportactiviteit 2

Woensdag 24-04-2024 13.00 uur Koffie-uurtje 7

27 april t/m 5 mei Meivakantie



Mei 2024

Datum Tijd Activiteit

Woensdag 01-05-2024 Algemene eerste inlever-
moment en feedback op 
bewijslast voor de steekproef 
van tweede inlevermoment 
profileringsfonds februaribe-
sturen

Woensdag 01-05-2024 Definitieve inlevermoment 
Green Label septemberbe-
sturen

Woensdag 08-05-2024 12.00 uur Deadline input AVO 4

Woensdag 08-05-2024 20.00 uur Functie uitje 2

Woensdag 15-05-2023 19.00 uur AVO 4

Woensdag 15-05-2024 Tweede deadline voor de 
steekproef van profilerings-
fonds februaribesturen

Woensdag 22-05-2024 13.00 uur Koffie-uurtje 8

Donderdag 30-05-2024 18.30 uur Brainstormsessie met geza-
menlijk uitje 3

Juni 2024

Datum Tijd Activiteit

Donderdag 06-06-2024 19.30 uur Sportactiviteit 3: nachtvolley-
bal

12-06-2024 t/m 15-06-2024 Lustrumweek 

Woensdag 19-06-2024 13.00 uur Koffie-uurtje 9

Woensdag 26-06-2024 18.45 uur Certificatenuitreiking



Juli 2024

Datum Tijd Activiteit

Woensdag 03-07-2024 19.00 uur CvA 2

20 juli tm 1 september Zomervakantie 



September 2023

Date Time Activity

Wednesday 13-09-2023 9PM Drink 1

Wednesday 20-09-2023 4PM Function related workshop 
September boards 2023-
2024

Wednesday 27-09-2023 4PM Funds workshop 

October 2023

Date Time Activity

Tuesday 03-10-2023 7PM Constitution drink SSA

Tuesday 10-10-2023 12AM Active bystander training

Wednesday 11-10-2023 7PM CvA 1

Wednesday 18-10-2023 1PM Coffee hour 1

Thursday 19-10-2023 7.30PM Brainstorming session with 
collective activity

21 t/m 29 October Autumn holidays

Tuesday 31-10-2023 8PM Alumni activity 1



November 2023

Date Time Activity

Wednesday, 01-11-2023 7PM Green Label workshop 

Wednesday, 01-11-2023 Announcement sample 
second submission deadline 
Student Assistance fund Sep-
tember boards

Wednesday, 01-11-2023 Submit Green Label for feed-
back February boards

Wednesday 08-11-2023 12AM Deadline input AVO 1

Tuesday 14-11-2023 Feedback from SSA Green 
Label February boards

Wednesday 15-11-2023 7PM AVO 1

Wednesday 15-11-2023 First deadline to submit evi-
dence for sample of second 
submission moment Student 
Assistance fund September 
boards

Wednesday 22-11-2023 1PM Coffee hour 2

Monday 27-11-2023 9PM Drink 2



December 2023

Date Time Activity

Friday 01-12-2023 General first submission Sep-
tember boards and feedback 
on evidence for sample of 
second submission Septem-
ber boards Student Assistan-
ce fund

Friday 01-12-2023 Final submission deadline 
Green Label February boards

Thursday 14-12-2023 1PM Coffee hour 3

Friday 15-12-2023 Second deadline for Stu-
dent Assistance fund sample 
second submission deadline 
September boards

Tuesday 19-12-2023 8PM Function related activities 1

December 23 to January 7 Christmas holidays 

January 2024

Date Time Activity

Wednesday 10-01-2024 12AM Deadline input AVO 2

Thursday 11-01-2024 9PM New Year drink

Wednesday 17-01-2024 1PM Coffee hour 4

Wednesday 17-01-2024 7PM AVO 2

Thursday 25-01-2024 8PM Alumni activity 2



February 2024

Date Time Activity

Thursday 01-02-2024 6.30PM Brainstorming session with 
collective activity 2

Thursday 08-02-2024 7.30PM Sports activity 1

Wednesday 14-02-2024 1PM Coffee hour 5

17 to February 25 Spring break 

Wednesday 28-02-2024 4PM Function and funds related 
workshop February boards 
2024-2025

March 2024

Date Time Activity

08-03-2024 to 10-03-2024 Board weekend

Wednesday 13-03-2024 12AM Deadline input AVO 3

Wednesday 13-03-2024 1PM Coffee hour 6

Wednesday 20-03-2024 7PM AVO 3

Wednesday 27-03-2024 7PM Green Label workshop 2



April 2024

Date Time Activity

Monday 01-04-2024 Announcement sample Stu-
dent Assistance fund Febru-
ary boards

Monday 01-04-2024 Submit Green Label for feed-
back September boards

Thursday 4-04-2024 9PM Drink 4

Sunday 14-04-2024 Feedback from SSA Green 
Label September boards

Monday 15-04-2024 First deadline to submit evi-
dence for sample of second 
submission moment Student 
Assistance February boards

Wednesday 17-04-2024 4PM Workshop on inclusion or 
social safety

Tuesday 23-04-2024 7.30PM Sports activity 2

Wednesday 24-04-2024 1PM Coffee hour 7

April 27 t/m May 5 May holiday



May 2024

Date Time Activity

Wednesday 01-05-2024 General first submission and 
feedback on evidence for the 
sample of second submissi-
on Student Assistance fund 
February boards

Wednesday 01-05-2024 Final submission deadline 
Green Label September 
boards

Wednesday 08-05-2024 12AM Deadline input AVO 4

Wednesday 08-05-2024 8PM Function related activity 2

Wednesday 15-05-2023 7PM AVO 4

Wednesday 15-05-2023 Second deadline for Student 
Assistance fund sample Fe-
bruary boards

Wednesday 22-05-2024 1PM Coffee hour 8

Thursday 30-05-2024 7.30PM Brainstorming session with 
collective activity 3

June 2024

Date Time Activity

Thursday 06-06-2024 7.30PM Sports activity 3: night volley-
ball

12-06-2024 t/m 15-06-2024 Lustrum week 

Wednesday 19-06-2024 1PM Coffee hour 9

Wednesday 26-06-2024 6.45PM Certificate ceremony



July 2024

Date Time Activity

Wednesday 03-07-2024 7PM CvA 2

July 20 to September 1 Summer holidays 


